

Noon ApS

Færgehavnsvej 36, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 29 60 71 84

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2021.

Søren Børlund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Noon ApS
Færgehavnsvej 36
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 29 60 71 84
Stiftet: 30. maj 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Børlund Larsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tøj og beklædning.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Endvidere har selskabet modtaget komensation for faste omkostninger. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf for væsentlig for selskabets drift- og likviditetsforhold. Selskabets ledelse anser året resultat for tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.884 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.715.089	7.261.349
2 Personaleomkostninger	-5.504.716	-6.734.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-122.080
Driftsresultat	-1.789.627	404.837
Andre finansielle indtægter	105.497	143.833
3 Øvrige finansielle omkostninger	-172.161	-166.203
Resultat før skat	-1.856.291	382.467
4 Skat af årets resultat	-28.053	-84.137
Årets resultat	-1.884.344	298.330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.884.344	-1.670
Disponeret i alt	-1.884.344	298.330

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Deposita	1.159.728	1.159.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.159.728	1.159.728
Anlægsaktiver i alt	1.159.728	1.159.728
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.260.740	5.387.376
Forudbetalinger for varer	950.000	1.021.346
Varebeholdninger i alt	3.210.740	6.408.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.032	1.033.603
Udskudte skatteaktiver	0	28.053
Periodeafgrænsningsposter	156.250	156.250
Tilgodehavender i alt	778.282	1.217.906
Likvide beholdninger	2.198.552	2.652.144
Omsætningsaktiver i alt	6.187.574	10.278.772
Aktiver i alt	7.347.302	11.438.500

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.713.018	6.597.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	4.838.018	7.022.362
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	0	478.848
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	478.848
Kortfristet del af langfristet gæld	448.242	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.675	434.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.291	41.707
Selskabsskat	0	113.828
Anden gæld	1.463.076	3.346.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.509.284	3.937.290
Gældsforpligtelser i alt	2.509.284	4.416.138
Passiver i alt	7.347.302	11.438.500
1 Særlige poster		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	6.599.032	300.000	7.024.032
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.670	300.000	298.330
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	6.597.362	300.000	7.022.362
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.884.344	0	-1.884.344
	125.000	4.713.018	0	4.838.018

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Modtaget COVID-kompensationsordninger	<u>596.013</u>	<u>0</u>
	<u>596.013</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>596.013</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>596.013</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.943.340	6.055.785
Pensioner	375.084	432.210
Andre omkostninger til social sikring	<u>186.292</u>	<u>246.437</u>
	<u>5.504.716</u>	<u>6.734.432</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>172.161</u>	<u>166.203</u>
	<u>172.161</u>	<u>166.203</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	113.828
Årets regulering af udskudt skat	28.053	-29.691
	<u>28.053</u>	<u>84.137</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	800.000	800.000
Afgang i årets løb	-800.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-800.000	-720.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-80.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	800.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>-800.000</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.098.988	1.098.988
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.098.988</u>	<u>1.098.988</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.098.988	-1.056.908
Årets af-/nedskrivninger	0	-42.080
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.098.988</u>	<u>-1.098.988</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	1.159.728	1.159.728
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.159.728</u>	<u>1.159.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.159.728</u>	<u>1.159.728</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	448.242	478.848
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-448.242</u>	<u>0</u>
	0	478.848
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>478.848</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.C.S. ApS, CVR-nr. 29 60 72 06, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
